
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY -108, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 4

č. zhotovitele:
č. objednatele: CES 2022/0834

Smluvní strany:
1, Objednatel: statutární město Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: Mgr, et Mgr. Pavlínou Spríngerovou, Ph D., primátorkou města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní sp Komerční banka, a.s.

č. Účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandlk - vedoucí investičního odboru

- tel. 495 707 680; 725 644 264
-e-mail: Michal.Jandik@mmhk.cz

Ing. Monika Palkosková - investiční technik
- tel. 495 707 689; 725 644 282
- e-mail: monika.oalkoskova@mmhk.cz

dále jen „objednatel“

2. Zhotovitel: REDOMO a.s.
Sídlo: Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Jiřím Klimentem, předsedou představenstva
IČO: 25937499
DIČ: CZ25937499
Spisová značka: B 2062 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

ze dne 1. května 2000
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 27-2037470267/0100
dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 04,
2022 (dále jen „smlouva o dílo"):

„Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové"

WWW.HRAOECKRAl.OVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.; +420 4S5 207 111, E-MAIL: POSTAÍPMMHK.C2, E-PODATELNA: EPODATELNA#MMHK,CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY; bebb2ln

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY -108, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 4

1, Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní sp

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandlk - vedoucí investičního odboru

- tel. 495 707 680; 725 644 264 
-e-mail: Michal.Jandik@mmhk.cz

Ing. Monika Palkosková - investiční technik
- tel. 495 707 689; 725 644 282
- e-mail: monika.oalkoskova@mmhk.cz

REDOMO a.s.
Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Ing. Jiřím Klimentem, předsedou představenstva 
25937499 
CZ25937499
B 2062 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 1. května 2000 
Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 27-2037470267/0100

dále jen „objednatel“

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Spisová značka: 

Bankovní spojeni: 

dále jen „zhotovitel"

č. zhotovitele:
č. objednatele: CES 2022/0834

Smluvní strany:
statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Mgr, et Mgr. Pavlínou Spríngerovou, Ph D., primátorkou města 
00268810 
CZ00268810 
Komerční banka, a.s. 
č. Účtu: 426 511/0100

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 04, 
2022 (dále jen „smlouva o dílo"):

„Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové"

WWW.HRAOECKRAl.OVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.; +420 4S5 207 111, E-MAIL: POSTAÍPMMHK.C2, E-PODATELNA: EPODATELNA#MMHK,CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY; bebb2ln



I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že zhotovitel předal dílo ve sjednaném terminu, tj, ke dni
30.03.2023. V okamžiku převzetí dílo vykazovalo nedodělky, které jsou specifikovány v příloze č. 1

zápisu o předání a převzetí díla, které se zhotovitel zavázal odstranit do 30.4.2023. Objednatel
vznesl požadavek, aby v rámci odstraňování nedodělků byly provedeny níže uvedené práce.

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy o dílo, v souladu se Směrnicí
Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města
Hradec Králové pří zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona
na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a na nerealizaci
méněprací, které nemění celkovou povahu zakázky, a které jsou blíže specifikovány ve změnových
listech, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku;

o ZL č. 22 - změna v místnosti ó 1.11
o ZL č. 23 - zámečnické konstrukce

Dodatek č. 4 bez DPH Vicepráce Méněpráce Celkem

ZL č. 22 24.532 Kč -25.223 Kč -691 Kč

ZL č. 23 25.609 Kč 25.609 Kč
CELKEM 50.141 Kč -25.223 Kč 24.918 Kč

3. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v otevřeném podlimitnim
řízení pod názvem „Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové", posoudil objednatel změnu
závazku dle tohoto dodatku Č, 4 rovněž podle ustanoveni § 222 zákona. Vicepráce a méněpráce
specifikované ve změnových listech Č, 22 a 23 realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222
odst, 4 ZZVZ, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejích hodnota je nižší než 15 %
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Hodnota víceprací činí 50.141 Kč bez
DPH, což představuje * 0,25 % z původní hodnoty závazku, Hodnota méněprací činí -25,223 Kč
bez DPH, což představuje -0,126 % z původní hodnoty závazku, Spolu se změnami realizovanými
dodatkem č. 1, 2 a 3 představuje hodnota změn celkem *9,5 % z původní hodnoty závazku, Změny
jsou podrobné popsány v soupisu změn, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Změna ceny díla

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy na změně
ceny díla takto:____________________________________________________________________

REKAPITULACE smluvní ceny

vicepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 19.932.295,20 Kč

Dodatek č. 1 388,096 Kč 388.096 Kč

Dodatek č. 2 853,854 Kč -5.968 Kč 847,886 Kč

Dodatek č. 3 1,248,719 Kč -967.864 Kč 280,855 Kč

Dodatek č. 4 50,141 Kč -25,223 Kč 24,918 Kč

Celkem bez DPH 2,540,810 Kč -999,055 Kč 21.474,050,20 KČ

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL,; +420 495 707 1 1 1, E-MAIL: PQSTAdpMMHK.CZ, E-PODATEl NA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebbZin

I

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že zhotovitel předal dílo ve sjednaném terminu, tj, ke dni 
30.03.2023. V okamžiku převzetí dílo vykazovalo nedodělky, které jsou specifikovány v příloze č. 1 
zápisu o předání a převzetí díla, které se zhotovitel zavázal odstranit do 30.4.2023. Objednatel 
vznesl požadavek, aby v rámci odstraňování nedodělků byly provedeny níže uvedené práce.

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy o dílo, v souladu se Směrnicí 
Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města 
Hradec Králové pří zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona 
na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a na nerealizaci 
méněprací, které nemění celkovou povahu zakázky, a které jsou blíže specifikovány ve změnových 
listech, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku;

o ZL č. 22 - změna v místnosti ó 1.11 
o ZL č. 23 - zámečnické konstrukce

Dodatek č. 4 bez DPH Vicepráce Méněpráce Celkem

ZL č. 22 24.532 Kč -25.223 Kč -691 Kč

ZL č. 23 25.609 Kč 25.609 Kč

CELKEM 50.141 Kč -25.223 Kč 24.918 Kč

3. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v otevřeném podlimitnim 
řízení pod názvem „Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové", posoudil objednatel změnu 
závazku dle tohoto dodatku Č, 4 rovněž podle ustanoveni § 222 zákona. Vicepráce a méněpráce 
specifikované ve změnových listech Č, 22 a 23 realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 
odst, 4 ZZVZ, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejích hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Hodnota víceprací činí 50.141 Kč bez 
DPH, což představuje * 0,25 % z původní hodnoty závazku, Hodnota méněprací činí -25,223 Kč 
bez DPH, což představuje -0,126 % z původní hodnoty závazku, Spolu se změnami realizovanými 
dodatkem č. 1, 2 a 3 představuje hodnota změn celkem *9,5 % z původní hodnoty závazku, Změny 
jsou podrobné popsány v soupisu změn, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Změna ceny díla

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy na změně 
ceny díla takto:____________________________________________________________________

REKAPITULACE smluvní ceny

vicepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 19.932.295,20 Kč

Dodatek č. 1 388,096 Kč 388.096 Kč

Dodatek č. 2 853,854 Kč -5.968 Kč 847,886 Kč

Dodatek č. 3 1,248,719 Kč -967.864 Kč 280,855 Kč

Dodatek č. 4 50,141 Kč -25,223 Kč 24,918 Kč

Celkem bez DPH 2,540,810 Kč -999,055 Kč 21.474,050,20 KČ

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL,; +420 495 707 1 1 1, E-MAIL: PQSTAdpMMHK.CZ, E-PODATEl NA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebbZin I



III.
Závěrečná ustanovení

1 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavřeni tohoto dodatku č. 4 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 30,05,2023 
usnesením č. ZIW2023/268

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanoveni 
neplatného/neúčinného, Uvedené platí obdobně i v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o 
registru smluv. Do té doby plati odpovídajíc! úprava obecné závazných právních předpisů České 
republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji 
prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinností nabývá dnem 
uveřejněni v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech 
phíloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel 
souhlasí s uveřejněním dodatku (vč, metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb,, zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni dodatku 
třeba, aby byi uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČO
00268810, ID datové schránky: bebb2in
a
REDOMO a.s., Vážni 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25937499, ID 
datové schránky: mwifzad
vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - „Kanoistická 
loděnice na Orlici v Hradci Králové" - vícepráce, méněpráce, změna ceny díla 

- cena: 24.918 Kč bez DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považuji za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrž! dvě vyhotovení.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Přílohy
Změnové listy č, 22, 23 
Položkový rozpočet 29. 06, 202,j

   

za zhotovitele
Ing. Jiří Kliment   
předseda představenstvapnmátorka města

3 WWW.HRAOEClKRALOVE.QfiL;

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 406, 50? 00 HRADEC! KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 lil, E-MAIL. P05TA(H,MMHK .CZ, E-PODATELNA: EPODATtLNAeiMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY; bcbb2in



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 22

Název projektu: Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové

Zhotovitel Redomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

I Iradec Králové
Technický dozor:      
Projektant: 3Q PROJEKT a.s., Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil:    Redomo a.s,
Datum: 23,3.2023
Předmět změny: Změny v místnosti č. 1.11

Projokčni (původní) řošeni: nebylo řešeno

Popis a zdůvodněni změny: Došlo k odpočtu nezrealizovaných prací a budou doplněny kamna a 
cena je vč. všech potřebných revizi.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

(-) 25.223,- Kč

Cena vicepraci bez DPH:

(+)24.532,~ KČ

Výsledná cena změny bez DPH:

(-) 691,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzuji uvedenoi

Nově sjednaná Ihuta dokončení díla:

Bez změn

změnu rozsahu díla:

Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:   

 

Datum: 
 

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický    

Datum: 



SO 01 a SO02 ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 23
Název projektu: Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové

Zhotovitel: Redomo a.s., Vážni 1064, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Technický dozor:      
Projektant: 3Q PROJEKT a.s., Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil    Redomo a.s.
Datum: 23,3,2023
Předmět změny: Zámečnické konstrukce

Projokčm (původní) řešení: nabylo řešeno, změny ve výměrách

Popis a zdůvodněni změny:
Při stavbě objektů SO01 a SQ02 vznikla mezi terénem a stavbou mezera, kde je nebezpečí 
vniknutí neoprávněných osob a možné krádeže lodi, tudíž je nutné doplnění bezpečnostních prvků 
- navaření vodorovných tyči ve skladu lodi, U venkovního schodiště (západní strana) vznikla mezi 
fasádou a schodmcl větší mezera, která neodpovídá ČSN a je nutné provést bezpečnostní výplň

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena ménépraci bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

(-) 0,00 KČ (+) 25.609,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

(+) 25.609,00 Kč Bez změn

Ni: podepsíiné osoby pptyi/uji uvedenou /menu n ilu. (iil.i
Za objednatele: Za zhotovitele:   

Datum:

 
 

Datum:  
 

Za autorský dozor: Za techni     

Datum: Datum:  


